

Vork Arkitekt og Byggefirma ApS
Åstrupgårdvej 6A, 8541 Skødstrup

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 33 63 88 41

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2022.

Michael Hans-Christian Vork
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vork Arkitekt og Byggefirma ApS
Åstrupgårdvej 6A
8541 Skødstrup

CVR-nr.: 33 63 88 41

Stiftet: 27. april 2011

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion

Michael Hans-Christian Vork

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive arkitekt- og byggevirksomhed samt hermed beslægtede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 747.439 kr. mod 526.122 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 160.260 kr. mod 15.255 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	747.439	526.122
1 Personaleomkostninger	-505.713	-484.357
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.633	-19.279
Driftsresultat	221.093	22.486
2 Øvrige finansielle omkostninger	-14.317	-2.926
Resultat før skat	206.776	19.560
3 Skat af årets resultat	-46.516	-4.305
Årets resultat	160.260	15.255
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	160.260	15.255
Disponeret i alt	160.260	15.255

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
4 Erhvervede varemærker samt lignende rettigheder	0	0
5 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	64.447	16.080
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>64.447</u>	<u>16.080</u>
7 Deposita	500	500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>500</u>	<u>500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>64.947</u>	<u>16.580</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	222.810	94.443
Udsudte skatteaktiver	19.196	65.712
Periodeafgrænsningsposter	9.855	13.763
Tilgodehavender i alt	<u>251.861</u>	<u>173.918</u>
Likvide beholdninger	<u>382.403</u>	<u>512.313</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>634.264</u>	<u>686.231</u>
Aktiver i alt	<u>699.211</u>	<u>702.811</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	<u>311.052</u>	<u>150.792</u>
Egenkapital i alt	<u>391.052</u>	<u>230.792</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	174.410	247.632
Anden gæld	<u>133.749</u>	<u>224.387</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>308.159</u>	<u>472.019</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>308.159</u>	<u>472.019</u>
Passiver i alt	<u>699.211</u>	<u>702.811</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	135.537	215.537
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>15.255</u>	<u>15.255</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	150.792	230.792
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>160.260</u>	<u>160.260</u>
	<u>80.000</u>	<u>311.052</u>	<u>391.052</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	480.000	440.000
Pensioner	20.400	40.800
Andre omkostninger til social sikring	5.313	3.557
	<u>505.713</u>	<u>484.357</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	14.317	2.926
	<u>14.317</u>	<u>2.926</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	46.516	4.305
	<u>46.516</u>	<u>4.305</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Erhvervede varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris primo	10.625	10.625
Kostpris ultimo	<u>10.625</u>	<u>10.625</u>
Af- og nedskrivninger primo	-10.625	-10.625
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-10.625</u>	<u>-10.625</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Goodwill		
Kostpris primo	250.000	250.000
Kostpris ultimo	250.000	250.000
Af- og nedskrivninger primo	-250.000	-250.000
Af- og nedskrivninger ultimo	-250.000	-250.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	604.776	604.776
Tilgang i årets løb	69.000	0
Kostpris ultimo	673.776	604.776
Af- og nedskrivninger primo	-588.696	-569.417
Årets afskrivninger	-20.633	-19.279
Af- og nedskrivninger ultimo	-609.329	-588.696
Regnskabsmæssig værdi ultimo	64.447	16.080
7. Deposita		
Tilgang i årets løb	500	3.500
Afgang i årets løb	0	-3.000
Kostpris ultimo	500	500
Regnskabsmæssig værdi ultimo	500	500
